附件1：
授权委托书
                       公司（以下简称“本公司”），系根据中华人民共和国法律设立并存续的公司，其注册地在           。根据本公司做出的决定，谨郑重授权         （姓名、职务）为本公司正式合法的授权代理人，该代理人有权代表本公司参加（项目名称）的调研活动，代理人在调研及合同执行过程中，代表本公司处理一切与之有关的事务，本公司均予以认可。
代理人无权转委托。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

报价人名称（盖章）：  

法定代表人（签字）：
身份证号：

代理人（签字）：
身份证号： 
联系电话：
      年    月    日

附：1.法定代表人及代理人身份证复印件（需加盖单位公章）
2.法定代表人直接参加不须提供，但须提供法定代表人证明原件

附件2：
营业执照、预拌混凝土专业承包资质等证明材料

















附件3：
报价函

四川中彩源工程有限公司：
关于贵公司 德阳高新区汽车产业园配套提升基础设施建设项目-学府大道二期一标段设计施工总承包、德阳高新区汽车产业园配套提升基础设施建设项目-学府大道二期二标段设计施工总承包商品混凝土招标控制价（第二次）调研函，结合相关情况，经仔细研究决定，我方（单位名称）                      关于贵司该项目商品混凝土采购报价总价为      元（不含税价），（大写：              ）下浮比例：      %，税率：         。

注：1.以上商品混凝土数量为暂估量，最终以现场实际收方签字为准。
2.商品混凝土每车次运量不少于5m³，不足部分按照    元/m³补运费。（本项为含税价，不下浮，以实际使用进行结算）
3.若因采购人原因导致成交人罐车到达工地超过2小时，则每小时燃油补贴    元。（本项为含税价，不下浮，以实际使用进行结算）
4.报价下浮比例要求：按照商品混凝土对应的规格型号进行单独报价，每一种规格型号混凝土报价在2025年1月四川工程造价信息（广汉市信息价）的基础上进行下浮。



单位名称：           （盖单位公章）
日  期：       年      月       日

附件4：
	德阳高新区汽车产业园配套提升基础设施建设项目-学府大道二期一标段、学府大道二期二标段-商品混凝土清单

	序号
	材料名称
	规格、型号
	单位
	一标
	二标
	数量
	2025年1月信息价（元）
	下浮比例报价
	不含税单价（元）
	不含税合计（元）
	备注

	1
	商品混凝土
	C20
	m3
	1032.38
	1521.57
	2553.95
	415
	
	
	
	

	2
	商品混凝土
	C15
	m3
	39.59
	44.84
	84.44
	405
	
	
	
	

	3
	商品混凝土
	C30S6
	m3
	142.52
	174.37
	316.89
	450
	
	
	
	

	4
	商品混凝土
	C25
	m3
	28.38
	43.63
	72.01
	425
	
	
	
	

	5
	商品混凝土
	C10
	m3
	7.37
	10.81
	18.18
	395
	
	
	
	

	6
	商品混凝土
	C30
	m3
	792.21
	1186.17
	1978.38
	435
	
	
	
	

	合计
	
	

	备注：
1.以上商品混凝土数量为暂估量，最终以现场实际收方签字为准。
2.商品混凝土每车次运量不少于5m³，不足部分按照    元/m³补运费。（本项为含税价，不下浮，以实际使用进行结算）
3.若因采购人原因导致成交人罐车到达工地超过2小时，则每小时燃油补贴    元。（本项为含税价，不下浮，以实际使用进行结算）
4.报价下浮比例要求：按照商品混凝土对应的规格型号进行单独报价，每一种规格型号混凝土报价在2025年1月四川工程造价信息（广汉市信息价）的基础上进行下浮。
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